
Ñôn vò: COÂNG ÑOAØN COÂNG TY COÅ PHAÀN CAÁP NÖÔÙC TRUNG AN

Ñòa chæ: 873A Quang Trung, Phöôøng 12, Quaän Goø Vaáp

Ngaøy Noäi dung Thu Chi Toàn

Thaùng 12/2017 32.650.000           

Thaùng 01/2018 P. TCHC (17 NV) 5.100.000            37.750.000          

P. TK (33 NV) 9.900.000            47.650.000          

P. KT-ML (37 NV) 11.100.000          58.750.000          

P.KH (12 NV) 3.600.000            62.350.000          

P. KTTC (11 NV) 3.300.000            65.650.000          

B. QLDA (13NV) 3.900.000            69.550.000          

P. DVKH (31 NV) 9.300.000            78.850.000          

P. GDCN (10 NV) 3.000.000            81.850.000          

P. KINH DOANH DOI TT (90 NV) 27.000.000          108.850.000        

P. KINH DOANH DOI DHN (80 NV) 24.000.000          132.850.000        

DOI TCTB 1 (39 NV) 11.700.000          144.550.000        

DOI TCTB 2 (20 NV) 6.000.000            150.550.000        

15/01/2018 Uûng hoä Anh Nguyeãn Vaên Giaùc (XNTDNS) 5.000.000              145.550.000        

25/01/18 Uûng hoä P.1 GV chaêm lo Teát 2018 2.000.000              143.550.000        

01/02/18 Uûng hoä TT nuoâi dưỡng trẻ em Tam Bình 2.000.000              141.550.000        

BAÛNG TOÅNG HÔÏP CHI TIEÁT 

QUYEÁT TOAÙN THU - CHI QUYÕ XAÕ HOÄI TÖØ THIEÄN NAÊM 2018 - 2019



05/02/18 Chaêm lo teát cho CNV khoù khaên Cty 5.500.000              136.050.000        

09/02/18 Chaêm lo teát cho thieáu nhi quaän 2 2.000.000              134.050.000        

10/02/18 Chaêm lo teát cho ngöôøi Baïi lieät Thaïnh Loäc 2.000.000              132.050.000        

15/2/18 Chaêm lo teát cho Hoäi cöïu caàu thuû Boùng Ñaù 2.000.000              130.050.000        

15/02/18 Chaêm lo teát cho mẹ VNAH 2018 6.000.000              124.050.000        

30/07/18 Chaêm lo mẹ VNAH 27/07/2018 6.000.000              118.050.000        

28/09/18 Uûng hoä Anh Ñoã Vaên Phöôùc (CN Chôï Lôùn) 5.000.000              113.050.000        

30/10/18 Uûng hoä CNV beänh hieåm ngheøo Tcty 5.000.000              108.050.000        

30/10/18 Uûng hoä Anh Phaïm Thanh Tuøng (CN Thuû Ñöùc) 5.000.000              103.050.000        

25/12/18 Uûng hoä tieåu ñoaøn 16 sö ñoaøn 5 BÑBP 2.000.000              101.050.000        

28/12/18 Uûng hoä chaêm lo Teát hoä ngheøo P11, Q.6 2.000.000              99.050.000          

15/01/2019 P. TCHC (18 NV) 5.400.000            104.450.000        

P. TK (25 NV) 7.500.000            111.950.000        

P. KT-ML (38 NV) 11.400.000          123.350.000        

P.KH (13 NV) 3.900.000            127.250.000        

P. KTTC (11 NV) 3.300.000            130.550.000        

B. QLDA (9 NV) 2.700.000            133.250.000        

P. DVKH (34 NV) 10.200.000          143.450.000        

P. GDCN (9 NV) 2.700.000            146.150.000        

P. KINH DOANH DOI TT (93 NV) 27.900.000          174.050.000        

P. KINH DOANH DOI DHN (80 NV) 24.000.000          198.050.000        

DOI TCTB 1 (41 NV) 12.300.000          210.350.000        



DOI TCTB 2 (23 NV) 6.900.000            217.250.000        

21/01/19 Thaêm meï VNAH teát nguyeân ñaùn 2019 6.000.000              211.250.000        

24/01/19 Uûng hoä BÑH khu phoá 8, phöôøng 9 Teát 2019 2.000.000              209.250.000        

24/01/19 Uûng hoä Hoäi cöïu boùng ñaù Tp HCM Teát 2019 2.000.000              207.250.000        

24/01/19 Uûng hoä ngöôøi ngheøo UBND Q. Goø Vaáp Teát 2019 2.000.000              205.250.000        

24/01/19 Chaêm lo teát cho CNV khoù khaên Cty 2019 (10người) 5.000.000              200.250.000        

28/02/19

Taëng quaø cho CNV veà höu coù beänh hieåm ngheøo (Hoà 

Vaên Teøo TCTB) 2.000.000              198.250.000        

06/03/19

Hoã trôï chi phí xaây nhaø xaõ hoäi Thò xaõ ngaõ Baûy Tænh 

Haäu Giang (P. Hoøa Taân) 20.000.000            178.250.000        

02/04/19

Ñoùng goùp uûng hoä Anh Nguyeãn Anh Tuaán (Nhaø maùy 

nöôùc Thuû Ñöùc) 5.000.000              173.250.000        

05/04/19

Ñoùng goùp uûng hoä Quyõ ngöôøi ngheøo naêm 2018 cuûa 

TP (Tcty) 10.000.000            163.250.000        

Thaùng 04/2019 236.100.000        105.500.000          163.250.000         

Ñaëng Minh Huøng Nguïy Kim Bích Thuûy

(Moät traêm saùu möôi ba trieäu hai traêm naêm möôi ngaøn ñoàng chaün)

Chuû tòch Coâng Ñoaøn Ngöôøi laäp


